baseras	på	underliggande	patents	livslängd	på	20	år.
Avskrivning	sker	linjärt	från	och	med	år	2016	och	redovisas	i	FoU	funktionen	i	resultaträkningen.
Möjligheten	att	överföra	teknologin	har	bekräftats	av	tredje	part.

Två	oberoende	bolag,	Apex	Healthcare	Consulting	Ltd.	respektive	Clearview	Healthcare	Partners	har	bedömt
marknadspotentialen	under	2014	respektive	2015	för	IBP-9414	i	USA.	Bedömning	av	marknadspotentialen	enbart	i	USA
uppgick	till	intervallet	200	MUSD	till	350	MUSD	årligen.	IBT	har	så	vitt	känt	inga	konkurrenter	inom	samma	indikation.
Sammantaget	utgör	bedömningen	grund	för	att	kriterierna	i	enlighet	med	IAS	38	är	uppfyllda.

Prövning	sker	om	bolagets	immateriella	tillgångar	uppfyller	kriterierna	enligt	IAS	38	respektive	IAS	36	med	avseende	på
värdenedgång	närhelst	händelser	eller	förändringar	i	förhållanden	indikerar	att	det	redovisade	värdet	inte	är
återvinningsbart.

Not	7			Resultat	per	aktie

	 	 	 	 	 	 	Beräkningar	har	gjorts	i	enlighet	med	IAS	33	Resultat	per	aktie.	Resultat	per	aktie	före	utspädning	beräknas	genom	att	årets
resultat	divideras	med	vägt	genomsnittligt	antal	utestående	aktier	under	perioden.

	 	 	 	 	 	Resultat	per	aktie	 		 		 		 2016	 2015
	 	 	Årets	resultat,	tkr	 		 		 -38	106	 -23
	 	 	Vägt	genomsnittligt	antal	aktier	före	och	efter	utspädning*

4	525	213	 1	806	382

	 	 	Resultat	per	aktie	före	och	efter	utspädning*	 		 		 -8,42	 -0,01
	 	 	*	Det	finns	inga	utspädningseffekter

Infant Bacterial Therapeutics (publ)   Årsredovisning 2016

	21	(30)

Not	10			Aktiekapitalets	utveckling

Tidpunkt	 Transaktion	 Förändring	Antal
stamaktier

Stamaktier
serie	A

Stamaktier
serie	B

Totalt
aktiekapital	 Kvotvärde	 Teckningskurs

Totalt
investerat
kapital*

11-11-22	 Bildande	 	50	000

	50	000					 	1,00					 	1,00					 	50	000

15-09-15	 Nyemission	 40	000

		 90	000	 1,00	 1	320,00	 52	800	000

15-09-15	 Fondemission	 90	000

		 500	000	 5,56	 -	 52	850	000

16-02-12	 Split	och	omstämpling	 -90	000	 74	066	 1	760	480	 500	000	 0,27	 -	 52	850	000

16-05-30	 Nyemission	 -	 148	132	 3	520	960	 1	500	000	 -	 27,30	 153	016	212

Totalt	 		 0	 222	198	 5	281	440	 1	500	000	 0,27	 -	 153	016	212

*	I	tillägg	till	investerat	aktiekapital	har	IBTs	tidigare	moderbolag,	BioGaia	AB,	tillfört	koncernbidrag	och	villkorade	aktieägartillskott
			uppgående	till	28,7	Mkr

Not	11			Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter

tkr	 		 2016	 2015

FoU	kostnader

2	049	 3	615

Upplupna	försäljningskostnader	 -	 2	479

Sociala	kostnader	och	löneskatt	 687	 250

Semesterlöneskuld

641	 715

Revisionsarvode

140	 20

Styrelsearvoden	 		 83	 -

Totalt	 		 3	600	 7	079

Not	12			Väsentliga	händelser	efter	rapportperioden

I	januari	2017	hade	samtliga	120	patienter	inkluderats	i	IBTs	kliniska	fas	ll-studie	av	IBP-9414
(NCT02472769).
Under	mars	månad	2017	genomfördes	listbyte	från	Nasdaq	First	North	till	Nasdaq	First	North	Premier.
Denna	finansiella	rapport	är	IBTs	första	årsredovisning	som	upprättats	i	enlighet	med	RFR	2,	och
Årsredovisningslagen.	IBT	kommer	från	och	med	det	första	kvartalet	2017	att	upprätta	finansiella	rapporter
kvartalsvis.

Det	har	i	övrigt	inte	inträffat	några	väsentliga	händelser	efter	rapportperioden.

Not	13	Styrelsens	förslag	till	vinstdisposition